
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.225.2022 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

o zmianie uchwały nr XXIX.232.2017 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Wilkowie 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) 

Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIX.232.2017 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 30 listopada 2017 r.  

w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Wilkowie, wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 4 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) prowadzenie działalności informacyjnej, edukacyjnej, popularyzatorskiej i profilaktycznej;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 20 czerwca 2022 r. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Grzegorz Hubicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 czerwca 2022 r.

Poz. 1610


		2022-06-01T08:56:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




